ALVAREZ  ALZUGARAY,  matrícula  5722,  RUT  100356560011,  asistido  por  la
Alguacil del Juzgado, se procederá al Remate Público SIN BASE y en DOLARES
ESTADOUNIDENSES, del siguiente bien Inmueble: solar de terreno baldío ubicado
en la localidad El Tesoro, departamento de Maldonado, zona urbana, empadronado
con el número Mil ciento treinta y dos (1132), que según plano del Agrimensor Carlos
A. Mac Coll, de Octubre de 1945, inscripto en la Oficina Departamental de Catastro
de Maldonado con el número 61, el 25 de Marzo de 1946, se señala como solar 11
de  la  manzana  255,  tiene  un  área  de  TRESCIENTOS METROS (300  m),  y  se